

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023-PE
Processo Administrativo Nº 2023.09.27.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 03/10/2023 17:19:24

				TOTAL DO PROCESSO:	19.644,00
TOTAL DA PROPOSTA					19.644,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 044			Total: 5.450,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: BMS MÓVEIS	Modelo: 5 Prateleiras		
Descrição: Estante de aço 5 prateleiras					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 546,33	Valor Unit.: 545,00			Total Item: 5.450,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 029			Total: 6.049,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: Philco	Modelo: PAC24000IFM9W		
Descrição: Ar condicionado 24000 Btu's					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 6.050,00	Valor Unit.: 6.049,00			Total Item: 6.049,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 040			Total: 8.145,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: Philco	Modelo: PAS9500FA1		
Descrição: Ar condicionado 9000 Btu's					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 2.716,33	Valor Unit.: 2.715,00			Total Item: 8.145,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023-PE
Processo Administrativo Nº 2023.09.27.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 03/10/2023 17:19:24

TOTAL DO PROCESSO: **14.198,00**

TOTAL DA PROPOSTA **14.198,00**

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 132 **Total: 6.050,00**

Item: 8 Unidade: UNID Marca: ELGIN Modelo: ECO INVERTER HVFI24B2IA / HVFE24B2IA

Descrição: Ar condicionado 24000 Btu's

Quantidade: 1 Val. Ref.: 6.050,00 **Valor Unit.: 6.050,00** Total Item: 6.050,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 082 **Total: 8.148,00**

Item: 9 Unidade: UNID Marca: ELGIN Modelo: ECO INVERTER 45HVFI09B2IA / 45HVFE09B2IA

Descrição: Ar condicionado 9000 Btu's

Quantidade: 3 Val. Ref.: 2.716,33 **Valor Unit.: 2.716,00** Total Item: 8.148,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023-PE
Processo Administrativo Nº 2023.09.27.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 03/10/2023 17:19:24

				TOTAL DO PROCESSO:	65.291,97
TOTAL DA PROPOSTA					65.291,97
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 107			Total: 21.450,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLDENTEC	Modelo:		
Descrição: Computador Intel I5 10ª geração ou superior, memória DDR4 de 8Gb, SSD 240Gb, Monitor 19,5", Teclado e mouse					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 4.290,00	Valor Unit.: 4.290,00		Total Item: 21.450,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 116			Total: 5.699,01
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: EPSON	Modelo:		
Descrição: Impressora Multifuncional colorida, tanque de tinta 4 em 1: IMPRIME, COPIA, DIGITALIZA E ENVIA FAX; com alimentador automático de folhas ADF e conectividade avançada com Wi-Fi; visor LCD colorido; Velocidade de impressão mínima de 33 ppm5 em preto e 15 ppm5 em cores; Resolução de impressão mínima: 5760x1440 dpi; bivolt.					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 1.899,67	Valor Unit.: 1.899,67		Total Item: 5.699,01	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 072			Total: 5.413,35
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: GOLDENTEC	Modelo:		
Descrição: NoBreak Potência nominal: 800 VA Tensão de Entrada: 115 / 220 V Tensão saída: 115 V Autonomia: 40 min Tipo bateria: Bateria selada VRLA Frequência: 50/60 Hz Idioma: Português Corrente nominal: 7A Tensão barramento CC: 12 Vcc Corrente Baterias: 9 Ah Tipo de Tomada: Padrão NBR 14136					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1.082,67	Valor Unit.: 1.082,67		Total Item: 5.413,35	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 127			Total: 5.339,97
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: GS BRINK	Modelo:		
Descrição: Mesa Simples com 2 gavetas para escritório: Confeccionada em madeira arvoplac MDP 15 mm acabamento em perfil pvc duas abas 16mm Gaveteiro com 2 gavetas sem chave Pés em tubo 50x30 com pintura epóxi COM PÉS NIVELADORES Medidas: 1,20m de largura x 0,60 de profundidade x 75cm de altura					
Quantidade: 9	Val. Ref.: 593,33	Valor Unit.: 593,33		Total Item: 5.339,97	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 108			Total: 5.300,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: GS BRINK	Modelo:		
Descrição: Cadeira tipo Secretária sem apoio de braços, giratória, acolchoada e revestimento de tecido para assento e encontro e regulagem de altura					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 530,00	Valor Unit.: 530,00		Total Item: 5.300,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 070			Total: 1.634,01
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: GS BRINK	Modelo:		
Descrição: Longarina com 3 lugares com 1380mm de largura, estrutura na cor preta e assento e encosto de plástico					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 544,67	Valor Unit.: 544,67		Total Item: 1.634,01	

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



LOTE 7	Quant.: 1	Num: 108	Total: 5.463,30	
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: EMECAL	Modelo:	
Descrição: Estante de aço 5 prateleiras				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 546,33	Valor Unit.: 546,33	Total Item: 5.463,30	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 059	Total: 6.050,00	
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: ECO	Modelo:	
Descrição: Ar condicionado 24000 Btu's				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 6.050,00	Valor Unit.: 6.050,00	Total Item: 6.050,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 068	Total: 8.148,99	
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: ECO	Modelo:	
Descrição: Ar condicionado 9000 Btu's				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 2.716,33	Valor Unit.: 2.716,33	Total Item: 8.148,99	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 130	Total: 793,34	
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: VENTISOL	Modelo:	
Descrição: Ventilador de coluna 40cm				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 396,67	Valor Unit.: 396,67	Total Item: 793,34	

4



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023-PE
Processo Administrativo Nº 2023.09.27.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 03/10/2023 17:19:24

TOTAL DO PROCESSO: **11.162,43**

TOTAL DA PROPOSTA 11.162,43

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 017 **Total: 5.749,08**

Item: 2 Unidade: UNID Marca: EPSON ECOTANK L4260 Modelo: EPSON ECOTANK L4260
Descrição: 'Impressora Multifuncional colorida, tanque de tinta 4 em 1: IMPRIME, COPIA, DIGITALIZA E ENVIA FAX; com alimentador automático de folhas ADF e conectividade avançada com Wi-Fi; visor LCD colorido; Velocidade de impressão mínima de 33 ppm5 em preto e 15 ppm5 em cores; Resolução de impressão mínima: 5760x1440 dpi; bivolt.
Quantidade: 3 Val. Ref.: 1.899,67 **Valor Unit.: 1.916,36** Total Item: 5.749,08

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 124 **Total: 5.413,35**

Item: 3 Unidade: UNID Marca: LACERDA NEW ORION PREMIUM 1600VA Modelo: LACERDA NEW ORION PREMIUM 1600VA
Descrição: NoBreak Potência nominal: 800 VA Tensão de Entrada: 115 / 220 V Tensão saída: 115 V Autonomia: 40 min Tipo bateria: Bateria selada VRLA Frequência: 50/60 Hz Idioma: Português Corrente nominal: 7A Tensão barramento CC: 12 Vcc Corrente Baterias: 9 Ah Tipo de Tomada: Padrão NBR 14136
Quantidade: 5 Val. Ref.: 1.082,67 **Valor Unit.: 1.082,67** Total Item: 5.413,35

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023-PE
Processo Administrativo Nº 2023.09.27.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 03/10/2023 17:19:24

				TOTAL DO PROCESSO:	65.291,97
TOTAL DA PROPOSTA					65.291,97
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 145			Total: 21.450,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLDENTEC	Modelo: I5		
Descrição: Computador Intel I5 10ª geração ou superior, memória DDR4 de 8Gb, SSD 240Gb, Monitor 19,5", Teclado e mouse					
Quantidade: 5		Val. Ref.: 4.290,00	Valor Unit.: 4.290,00		Total Item: 21.450,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 055			Total: 5.699,01
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: EPSON	Modelo: MULTIFUNCIONAL		
Descrição: Impressora Multifuncional colorida, tanque de tinta 4 em 1: IMPRIME, COPIA, DIGITALIZA E ENVIA FAX; com alimentador automático de folhas ADF e conectividade avançada com Wi-Fi; visor LCD colorido; Velocidade de impressão mínima de 33 ppm5 em preto e 15 ppm5 em cores; Resolução de impressão mínima: 5760x1440 dpi; bivolt.					
Quantidade: 3		Val. Ref.: 1.899,67	Valor Unit.: 1.899,67		Total Item: 5.699,01
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 082			Total: 5.413,35
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: TS SHARA	Modelo: 800 VA		
Descrição: NoBreak Potência nominal: 800 VA Tensão de Entrada: 115 / 220 V Tensão saída: 115 V Autonomia: 40 min Tipo bateria: Bateria selada VRLA Frequência: 50/60 Hz Idioma: Português Corrente nominal: 7A Tensão barramento CC: 12 Vcc Corrente Baterias: 9 Ah Tipo de Tomada: Padrão NBR 14136					
Quantidade: 5		Val. Ref.: 1.082,67	Valor Unit.: 1.082,67		Total Item: 5.413,35
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 146			Total: 5.339,97
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: JFLEX	Modelo: 2 GAVETAS		
Descrição: Mesa Simples com 2 gavetas para escritório: Confeccionada em madeira arvo plac MDP 15 mm acabamento em perfil pvc duas abas 16mm Gaveteiro com 2 gavetas sem chave Pés em tubo 50x30 com pintura epóxi COM PÉS NIVELADORES Medidas: 1,20m de largura x 0,60 de profundidade x 75cm de altura					
Quantidade: 9		Val. Ref.: 593,33	Valor Unit.: 593,33		Total Item: 5.339,97
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 008			Total: 5.300,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: JFLEX	Modelo: SECRETARIA		
Descrição: Cadeira tipo Secretária sem apoio de braços, giratória, acolchoada e revestimento de tecido para assento e encontro e regulagem de altura					
Quantidade: 10		Val. Ref.: 530,00	Valor Unit.: 530,00		Total Item: 5.300,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 125			Total: 1.634,01
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: JFLEX	Modelo: 3 LUGARES		
Descrição: Longarina com 3 lugares com 1380mm de largura, estrutura na cor preta e assento e encosto de plástico					
Quantidade: 3		Val. Ref.: 544,67	Valor Unit.: 544,67		Total Item: 1.634,01

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



LOTE 7	Quant.: 1	Num: 030	Total: 5.463,30
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: EMECAL	Modelo: 5 PRATELEIRAS
Descrição: Estante de aço 5 prateleiras			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 546,33	Valor Unit.: 546,33	Total Item: 5.463,30
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 125	Total: 6.050,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: AGRATTO	Modelo: 24000 BTU
Descrição: Ar condicionado 24000 Btu's			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 6.050,00	Valor Unit.: 6.050,00	Total Item: 6.050,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 121	Total: 8.148,99
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: AGRATTO	Modelo: 9000 BTU
Descrição: Ar condicionado 9000 Btu's			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 2.716,33	Valor Unit.: 2.716,33	Total Item: 8.148,99
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 141	Total: 793,34
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: VENTISOL	Modelo: 40CM
Descrição: Ventilador de coluna 40cm			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 396,67	Valor Unit.: 396,67	Total Item: 793,34

6



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023-PE
Processo Administrativo Nº 2023.09.27.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 03/10/2023 17:19:24

TOTAL DO PROCESSO: 58.344,00

A handwritten signature or mark, possibly initials, located at the bottom right of the page.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



TOTAL DA PROPOSTA				58.344,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 001	Total: 21.450,00	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VALIANT I5 - VXPRO	Modelo: VALIANT I5 - VXPRO	
Descrição: Computador Intel I5 10ª geração ou superior, memória DDR4 de 8Gb, SSD 240Gb, Monitor 19,5", Teclado e mouse				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 4.290,00	Valor Unit.: 4.290,00	Total Item: 21.450,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 114	Total: 5.697,00	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: EPSON	Modelo: L3250	
Descrição: Impressora Multifuncional colorida, tanque de tinta 4 em 1: IMPRIME, COPIA, DIGITALIZA E ENVIA FAX; com alimentador automático de folhas ADF e conectividade avançada com Wi-Fi; visor LCD colorido; Velocidade de impressão mínima de 33 ppm5 em preto e 15 ppm5 em cores; Resolução de impressão mínima: 5760x1440 dpi; bivolt.				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 1.899,67	Valor Unit.: 1.899,00	Total Item: 5.697,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 140	Total: 5.410,00	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: LACERDA	Modelo: NEW ORION 800VA	
Descrição: NoBreak Potência nominal: 800 VA Tensão de Entrada: 115 / 220 V Tensão saída: 115 V Autonomia: 40 min Tipo bateria: Bateria selada VRLA Frequência: 50/60 Hz Idioma: Português Corrente nominal: 7A Tensão barramento CC: 12 Vcc Corrente Baterias: 9 Ah Tipo de Tomada: Padrão NBR 14136				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1.082,67	Valor Unit.: 1.082,00	Total Item: 5.410,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 010	Total: 5.337,00	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: PANDIN	Modelo: M1200P25P	
Descrição: Mesa Simples com 2 gavetas para escritório: Confeccionada em madeira arvoplac MDP 15 mm acabamento em perfil pvc duas abas 16mm Gaveteiro com 2 gavetas sem chave Pés em tubo 50x30 com pintura epóxi COM PÉS NIVELADORES Medidas: 1,20m de largura x 0,60 de profundidade x 75cm de altura				
Quantidade: 9	Val. Ref.: 593,33	Valor Unit.: 593,00	Total Item: 5.337,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 077	Total: 5.460,00	
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: PANDIN	Modelo: EP6BR-VU	
Descrição: Estante de aço 5 prateleiras				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 546,33	Valor Unit.: 546,00	Total Item: 5.460,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 146	Total: 6.050,00	
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: PHILCO	Modelo: PAC24000FM9	
Descrição: Ar condicionado 24000 Btu's				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 6.050,00	Valor Unit.: 6.050,00	Total Item: 6.050,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 089	Total: 8.148,00	
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: AGRATTO	Modelo: 9K	
Descrição: Ar condicionado 9000 Btu's				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 2.716,33	Valor Unit.: 2.716,00	Total Item: 8.148,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 131	Total: 792,00	
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: VENTISOL	Modelo: TURBO 40CM	
Descrição: Ventilador de coluna 40cm				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 396,67	Valor Unit.: 396,00	Total Item: 792,00	

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023-PE
Processo Administrativo Nº 2023.09.27.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 03/10/2023 17:19:24

				TOTAL DO PROCESSO: 65.276,00
TOTAL DA PROPOSTA				65.276,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 045	Total: 21.450,00	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JAB	Modelo:	
Descrição: Computador Intel I5 10ª geração ou superior, memória DDR4 de 8Gb, SSD 240Gb, Monitor 19,5", Teclado e mouse				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 4.290,00	Valor Unit.: 4.290,00	Total Item: 21.450,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 051	Total: 5.697,00	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: EPSON	Modelo:	
Descrição: 'Impressora Multifuncional colorida, tanque de tinta 4 em 1: IMPRIME, COPIA, DIGITALIZA E ENVIA FAX; com alimentador automático de folhas ADF e conectividade avançada com Wi-Fi; visor LCD colorido; Velocidade de impressão mínima de 33 ppm5 em preto e 15 ppm5 em cores; Resolução de impressão mínima: 5760x1440 dpi; bivolt.				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 1.899,67	Valor Unit.: 1.899,00	Total Item: 5.697,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 048	Total: 5.410,00	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: RAGTECH	Modelo:	
Descrição: NoBreak Potência nominal: 800 VA Tensão de Entrada: 115 / 220 V Tensão saída: 115 V Autonomia: 40 min Tipo bateria: Bateria selada VRLA Frequência: 50/60 Hz Idioma: Português Corrente nominal: 7A Tensão barramento CC: 12 Vcc Corrente Baterias: 9 Ah Tipo de Tomada: Padrão NBR 14136				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1.082,67	Valor Unit.: 1.082,00	Total Item: 5.410,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 136	Total: 5.337,00	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: RIVEL	Modelo:	
Descrição: Mesa Simples com 2 gavetas para escritório: Confeccionada em madeira arvo plac MDP 15 mm acabamento em perfil pvc duas abas 16mm Gaveteiro com 2 gavetas sem chave Pés em tubo 50x30 com pintura epóxi COM PÉS NIVELADORES Medidas: 1,20m de largura x 0,60 de profundidade x 75cm de altura				
Quantidade: 9	Val. Ref.: 593,33	Valor Unit.: 593,00	Total Item: 5.337,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 018	Total: 5.300,00	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: OFFICE	Modelo:	
Descrição: Cadeira tipo Secretária sem apoio de braços, giratória, acolchoada e revestimento de tecido para assento e encontro e regulagem de altura				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 530,00	Valor Unit.: 530,00	Total Item: 5.300,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 119	Total: 1.632,00	
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: OFFICE	Modelo:	
Descrição: Longarina com 3 lugares com 1380mm de largura, estrutura na cor preta e assento e encosto de plástico				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 544,67	Valor Unit.: 544,00	Total Item: 1.632,00	

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



LOTE 7	Quant.: 1	Num: 011			Total: 5.460,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: NL	Modelo:		
Descrição: Estante de aço 5 prateleiras					
Quantidade: 10		Val. Ref.: 546,33	Valor Unit.: 546,00		Total Item: 5.460,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 110			Total: 6.050,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: TCL	Modelo:		
Descrição: Ar condicionado 24000 Btu's					
Quantidade: 1		Val. Ref.: 6.050,00	Valor Unit.: 6.050,00		Total Item: 6.050,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 022			Total: 8.148,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: PHILCO	Modelo:		
Descrição: Ar condicionado 9000 Btu's					
Quantidade: 3		Val. Ref.: 2.716,33	Valor Unit.: 2.716,00		Total Item: 8.148,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 115			Total: 792,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: MALLORY	Modelo:		
Descrição: Ventilador de coluna 40cm					
Quantidade: 2		Val. Ref.: 396,67	Valor Unit.: 396,00		Total Item: 792,00

8



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023-PE
Processo Administrativo Nº 2023.09.27.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 03/10/2023 17:19:24

TOTAL DO PROCESSO: **17.920,00**

TOTAL DA PROPOSTA **17.920,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 084 **Total: 12.515,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA/PCTOP Modelo: R54824/MLP195
Descrição: Computador Intel I5 10ª geração ou superior, memória DDR4 de 8Gb, SSD 240Gb, Monitor 19,5", Teclado e mouse
Quantidade: 5 Val. Ref.: 4.290,00 **Valor Unit.: 2.503,00** Total Item: 12.515,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 060 **Total: 5.405,00**

Item: 3 Unidade: UNID Marca: RAGTECH Modelo: NEW EASY WAY 1500VA
REF:4173
Descrição: NoBreak Potência nominal: 800 VA Tensão de Entrada: 115 / 220 V Tensão saída: 115 V Autonomia: 40 min
Tipo bateria: Bateria selada VRLA Frequência: 50/60 Hz Idioma: Português Corrente nominal: 7A Tensão barramento
CC: 12 Vcc Corrente Baterias: 9 Ah Tipo de Tomada: Padrão NBR 14136
Quantidade: 5 Val. Ref.: 1.082,67 **Valor Unit.: 1.081,00** Total Item: 5.405,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023-PE
Processo Administrativo Nº 2023.09.27.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 03/10/2023 17:19:24

				TOTAL DO PROCESSO:	14.992,33
TOTAL DA PROPOSTA					14.992,33
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 052			Total: 6.050,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: VENTISOL / AGRATTO	Modelo: LIV / LCS24FI-02I+LCS24FE-02I		
Descrição: Ar condicionado 24000 Btu's					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 6.050,00	Valor Unit.: 6.050,00			Total Item: 6.050,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 104			Total: 8.148,99
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: VENTISOL / AGRATTO	Modelo: One / ACST9FIR402+ACST9FER402		
Descrição: Ar condicionado 9000 Btu's					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 2.716,33	Valor Unit.: 2.716,33			Total Item: 8.148,99
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 062			Total: 793,34
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: VENTISOL/AGRAT	Modelo: Turbo 6 / 8005-220v		
Descrição: Ventilador de coluna 40cm					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 396,67	Valor Unit.: 396,67			Total Item: 793,34

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023-PE
Processo Administrativo Nº 2023.09.27.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 03/10/2023 17:19:24

				TOTAL DO PROCESSO: 47.554,69
TOTAL DA PROPOSTA				47.554,69
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 104	Total: 21.450,00	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POSITIVO	Modelo:	
Descrição: Computador Intel I5 10ª geração ou superior, memória DDR4 de 8Gb, SSD 240Gb, Monitor 19,5", Teclado e mouse				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 4.290,00	Valor Unit.: 4.290,00	Total Item: 21.450,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 057	Total: 5.699,01	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: BROTHER	Modelo:	
Descrição: Impressora Multifuncional colorida, tanque de tinta 4 em 1: IMPRIME, COPIA, DIGITALIZA E ENVIA FAX; com alimentador automático de folhas ADF e conectividade avançada com Wi-Fi; visor LCD colorido; Velocidade de impressão mínima de 33 ppm5 em preto e 15 ppm5 em cores; Resolução de impressão mínima: 5760x1440 dpi; bivolt.				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 1.899,67	Valor Unit.: 1.899,67	Total Item: 5.699,01	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 011	Total: 5.413,35	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: SMS	Modelo:	
Descrição: NoBreak Potência nominal: 800 VA Tensão de Entrada: 115 / 220 V Tensão saída: 115 V Autonomia: 40 min Tipo bateria: Bateria selada VRLA Frequência: 50/60 Hz Idioma: Português Corrente nominal: 7A Tensão barramento CC: 12 Vcc Corrente Baterias: 9 Ah Tipo de Tomada: Padrão NBR 14136				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1.082,67	Valor Unit.: 1.082,67	Total Item: 5.413,35	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 004	Total: 6.050,00	
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: GREE	Modelo:	
Descrição: Ar condicionado 24000 Btu's				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 6.050,00	Valor Unit.: 6.050,00	Total Item: 6.050,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 016	Total: 8.148,99	
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: GREE	Modelo:	
Descrição: Ar condicionado 9000 Btu's				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 2.716,33	Valor Unit.: 2.716,33	Total Item: 8.148,99	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 104	Total: 793,34	
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: VENTISOL	Modelo:	
Descrição: Ventilador de coluna 40cm				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 396,67	Valor Unit.: 396,67	Total Item: 793,34	

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023-PE
Processo Administrativo Nº 2023.09.27.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 03/10/2023 17:19:24

TOTAL DO PROCESSO: 21.000,00

TOTAL DA PROPOSTA 21.000,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 098 **Total: 21.000,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: BD INFORMATICA/MARCA Modelo: INTEL CORP I5
PRÓPRIA

Descrição: Computador Intel I5 10ª geração ou superior, memória DDR4 de 8Gb, SSD 240Gb, Monitor 19,5", Teclado e mouse

Quantidade: 5 Val. Ref.: 4.290,00 **Valor Unit.: 4.200,00** Total Item: 21.000,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023-PE
Processo Administrativo Nº 2023.09.27.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 03/10/2023 17:19:24

TOTAL DO PROCESSO: **11.810,00**

TOTAL DA PROPOSTA **11.810,00**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 041 **Total: 4.950,00**

Item: 4 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: M01

Descrição: Mesa Simples com 2 gavetas para escritório: Confeccionada em madeira arvo plac MDP 15 mm acabamento em perfil pvc duas abas 16mm Gaveteiro com 2 gavetas sem chave Pés em tubo 50x30 com pintura epóxi COM PÉS NIVELADORES Medidas: 1,20m de largura x 0,60 de profundidade x 75cm de altura

Quantidade: 9 Val. Ref.: 593,33 **Valor Unit.: 550,00** Total Item: 4.950,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 112 **Total: 5.300,00**

Item: 5 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: C01

Descrição: Cadeira tipo Secretária sem apoio de braços, giratória, acolchoada e revestimento de tecido para assento e encontro e regulagem de altura

Quantidade: 10 Val. Ref.: 530,00 **Valor Unit.: 530,00** Total Item: 5.300,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 105 **Total: 1.560,00**

Item: 6 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: L03

Descrição: Longarina com 3 lugares com 1380mm de largura, estrutura na cor preta e assento e encosto de plástico

Quantidade: 3 Val. Ref.: 544,67 **Valor Unit.: 520,00** Total Item: 1.560,00

13



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023-PE
Processo Administrativo Nº 2023.09.27.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 03/10/2023 17:19:24

TOTAL DO PROCESSO: 65.291,07

TOTAL DA PROPOSTA 65.291,07

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 015 **Total: 21.450,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Goldentec Modelo:
Descrição: Computador Intel I5 10ª geração ou superior, memória DDR4 de 8Gb, SSD 240Gb, Monitor 19,5", Teclado e mouse
Quantidade: 5 Val. Ref.: 4.290,00 **Valor Unit.: 4.290,00** Total Item: 21.450,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 005 **Total: 5.699,01**

Item: 2 Unidade: UNID Marca: Epson Modelo:
Descrição: 'Impressora Multifuncional colorida, tanque de tinta 4 em 1: IMPRIME, COPIA, DIGITALIZA E ENVIA FAX; com alimentador automático de folhas ADF e conectividade avançada com Wi-Fi; visor LCD colorido; Velocidade de impressão mínima de 33 ppm5 em preto e 15 ppm5 em cores; Resolução de impressão mínima: 5760x1440 dpi; bivolt.
Quantidade: 3 Val. Ref.: 1.899,67 **Valor Unit.: 1.899,67** Total Item: 5.699,01

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 086 **Total: 5.413,35**

Item: 3 Unidade: UNID Marca: Ragtech Modelo:
Descrição: NoBreak Potência nominal: 800 VA Tensão de Entrada: 115 / 220 V Tensão saída: 115 V Autonomia: 40 min Tipo bateria: Bateria selada VRLA Frequência: 50/60 Hz Idioma: Português Corrente nominal: 7A Tensão barramento CC: 12 Vcc Corrente Baterias: 9 Ah Tipo de Tomada: Padrão NBR 14136
Quantidade: 5 Val. Ref.: 1.082,67 **Valor Unit.: 1.082,67** Total Item: 5.413,35

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 008 **Total: 5.339,07**

Item: 4 Unidade: UNID Marca: rivel Modelo:
Descrição: Mesa Simples com 2 gavetas para escritório: Confeccionada em madeira arvoplac MDP 15 mm acabamento em perfil pvc duas abas 16mm Gaveteiro com 2 gavetas sem chave Pés em tubo 50x30 com pintura epóxi COM PÉS NIVELADORES Medidas: 1,20m de largura x 0,60 de profundidade x 75cm de altura
Quantidade: 9 Val. Ref.: 593,33 **Valor Unit.: 593,23** Total Item: 5.339,07

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 109 **Total: 5.300,00**

Item: 5 Unidade: UNID Marca: rivel Modelo:
Descrição: Cadeira tipo Secretária sem apoio de braços, giratória, acolchoada e revestimento de tecido para assento e encontro e regulagem de altura
Quantidade: 10 Val. Ref.: 530,00 **Valor Unit.: 530,00** Total Item: 5.300,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 057 **Total: 1.634,01**

Item: 6 Unidade: UNID Marca: rivel Modelo:
Descrição: Longarina com 3 lugares com 1380mm de largura, estrutura na cor preta e assento e encosto de plástico
Quantidade: 3 Val. Ref.: 544,67 **Valor Unit.: 544,67** Total Item: 1.634,01



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 130	Total: 5.463,30	
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: rivel	Modelo:	
Descrição: Estante de aço 5 prateleiras				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 546,33	Valor Unit.: 546,33	Total Item: 5.463,30	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 076	Total: 6.050,00	
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: philco	Modelo:	
Descrição: Ar condicionado 24000 Btu's				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 6.050,00	Valor Unit.: 6.050,00	Total Item: 6.050,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 033	Total: 8.148,99	
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: samsung	Modelo:	
Descrição: Ar condicionado 9000 Btu's				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 2.716,33	Valor Unit.: 2.716,33	Total Item: 8.148,99	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 082	Total: 793,34	
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: Ventisol	Modelo:	
Descrição: Ventilador de coluna 40cm				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 396,67	Valor Unit.: 396,67	Total Item: 793,34	

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023-PE
Processo Administrativo Nº 2023.09.27.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 03/10/2023 17:19:24

TOTAL DO PROCESSO: 65.276,00

TOTAL DA PROPOSTA 65.276,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 129 **Total: 21.450,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: WORLD PC MONITOR HQ Modelo: WORLD PC MONITOR HQ

Descrição: Computador Intel I5 10ª geração ou superior, memória DDR4 de 8Gb, SSD 240Gb, Monitor 19,5", Teclado e mouse

Quantidade: 5 Val. Ref.: 4.290,00 **Valor Unit.: 4.290,00** Total Item: 21.450,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 134 **Total: 5.697,00**

Item: 2 Unidade: UNID Marca: CANON Modelo: CANON

Descrição: 'Impressora Multifuncional colorida, tanque de tinta 4 em 1: IMPRIME, COPIA, DIGITALIZA E ENVIA FAX; com alimentador automático de folhas ADF e conectividade avançada com Wi-Fi; visor LCD colorido; Velocidade de impressão mínima de 33 ppm5 em preto e 15 ppm5 em cores; Resolução de impressão mínima: 5760x1440 dpi; bivolt.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 1.899,67 **Valor Unit.: 1.899,00** Total Item: 5.697,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 146 **Total: 5.410,00**

Item: 3 Unidade: UNID Marca: RAGTECH Modelo: RAGTECH

Descrição: NoBreak Potência nominal: 800 VA Tensão de Entrada: 115 / 220 V Tensão saída: 115 V Autonomia: 40 min Tipo bateria: Bateria selada VRLA Frequência: 50/60 Hz Idioma: Português Corrente nominal: 7A Tensão barramento CC: 12 Vcc Corrente Baterias: 9 Ah Tipo de Tomada: Padrão NBR 14136

Quantidade: 5 Val. Ref.: 1.082,67 **Valor Unit.: 1.082,00** Total Item: 5.410,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 027 **Total: 5.337,00**

Item: 4 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: Mesa Simples com 2 gavetas para escritório: Confeccionada em madeira arvoplac MDP 15 mm acabamento em perfil pvc duas abas 16mm Gaveteiro com 2 gavetas sem chave Pés em tubo 50x30 com pintura epóxi COM PÉS NIVELADORES Medidas: 1,20m de largura x 0,60 de profundidade x 75cm de altura

Quantidade: 9 Val. Ref.: 593,33 **Valor Unit.: 593,00** Total Item: 5.337,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 039 **Total: 5.300,00**

Item: 5 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: Cadeira tipo Secretária sem apoio de braços, giratória, acolchoada e revestimento de tecido para assento e encontro e regulagem de altura

Quantidade: 10 Val. Ref.: 530,00 **Valor Unit.: 530,00** Total Item: 5.300,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 140 **Total: 1.632,00**

Item: 6 Unidade: UNID Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: Longarina com 3 lugares com 1380mm de largura, estrutura na cor preta e assento e encosto de plástico

Quantidade: 3 Val. Ref.: 544,67 **Valor Unit.: 544,00** Total Item: 1.632,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



LOTE 7	Quant.: 1	Num: 017	Total: 5.460,00	
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: SO AÇO	Modelo: SO AÇO	
Descrição: Estante de aço 5 prateleiras				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 546,33	Valor Unit.: 546,00	Total Item: 5.460,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 072	Total: 6.050,00	
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: BRITANIA	Modelo: BRITANIA	
Descrição: Ar condicionado 24000 Btu's				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 6.050,00	Valor Unit.: 6.050,00	Total Item: 6.050,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 139	Total: 8.148,00	
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: BRITANIA	Modelo: BRITANIA	
Descrição: Ar condicionado 9000 Btu's				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 2.716,33	Valor Unit.: 2.716,00	Total Item: 8.148,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 140	Total: 792,00	
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: DELTA	Modelo: DELTA	
Descrição: Ventilador de coluna 40cm				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 396,67	Valor Unit.: 396,00	Total Item: 792,00	

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023-PE
Processo Administrativo Nº 2023.09.27.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 03/10/2023 17:19:24

TOTAL DO PROCESSO: 59.592,96

TOTAL DA PROPOSTA 59.592,96

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 091 **Total: 21.450,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: FÁCIL COMPUTADORES Modelo: PREMIUM
Descrição: Computador Intel I5 10ª geração ou superior, memória DDR4 de 8Gb, SSD 240Gb, Monitor 19,5", Teclado e mouse
Quantidade: 5 Val. Ref.: 4.290,00 **Valor Unit.: 4.290,00** Total Item: 21.450,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 115 **Total: 5.413,35**

Item: 3 Unidade: UNID Marca: WEG Modelo: HOME 800VA
Descrição: NoBreak Potência nominal: 800 VA Tensão de Entrada: 115 / 220 V Tensão saída: 115 V Autonomia: 40 min
Tipo bateria: Bateria selada VRLA Frequência: 50/60 Hz Idioma: Português Corrente nominal: 7A Tensão barramento
CC: 12 Vcc Corrente Baterias: 9 Ah Tipo de Tomada: Padrão NBR 14136
Quantidade: 5 Val. Ref.: 1.082,67 **Valor Unit.: 1.082,67** Total Item: 5.413,35

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 080 **Total: 5.339,97**

Item: 4 Unidade: UNID Marca: PLENO MOVEIS Modelo: LIGHT
Descrição: Mesa Simples com 2 gavetas para escritório: Confeccionada em madeira arvo plac MDP 15 mm acabamento em perfil pvc duas abas 16mm Gaveteiro com 2 gavetas sem chave Pés em tubo 50x30 com pintura epóxi COM PÉS NIVELADORES Medidas: 1,20m de largura x 0,60 de profundidade x 75cm de altura
Quantidade: 9 Val. Ref.: 593,33 **Valor Unit.: 593,33** Total Item: 5.339,97

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 096 **Total: 5.300,00**

Item: 5 Unidade: UNID Marca: PLENO MOVEIS Modelo: JS GIRATORIA
Descrição: Cadeira tipo Secretária sem apoio de braços, giratória, acolchoada e revestimento de tecido para assento e encontro e regulagem de altura
Quantidade: 10 Val. Ref.: 530,00 **Valor Unit.: 530,00** Total Item: 5.300,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 048 **Total: 1.634,01**

Item: 6 Unidade: UNID Marca: PLENO MOVEIS Modelo: LONGARINA LIS
Descrição: Longarina com 3 lugares com 1380mm de largura, estrutura na cor preta e assento e encosto de plástico
Quantidade: 3 Val. Ref.: 544,67 **Valor Unit.: 544,67** Total Item: 1.634,01

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 015 **Total: 5.463,30**

Item: 7 Unidade: UNID Marca: AMAPÁ Modelo: DUPLA FLEX
Descrição: Estante de aço 5 prateleiras
Quantidade: 10 Val. Ref.: 546,33 **Valor Unit.: 546,33** Total Item: 5.463,30

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 118 **Total: 6.050,00**



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Item: 8	Unidade: UNID	Marca: ELGIN	Modelo: ECO POWER 24.000 BTUS
Descrição: Ar condicionado 24000 Btu's			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 6.050,00	Valor Unit.: 6.050,00	Total Item: 6.050,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 128	Total: 8.148,99
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: ELGIN	Modelo: ECO POWER 9.000 BTUS
Descrição: Ar condicionado 9000 Btu's			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 2.716,33	Valor Unit.: 2.716,33	Total Item: 8.148,99
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 084	Total: 793,34
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: VENTISOL	Modelo: NEW PREMIUM
Descrição: Ventilador de coluna 40cm			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 396,67	Valor Unit.: 396,67	Total Item: 793,34